АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2015г. №2
Об изменении кода ввода в

эксплуатацию жилого дома

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области постановляет:

1. Объекту капитального строительства с кадастровым номером 67:24:0710101:485 , расположенного по адресу: с. Русское Шумячского района Смоленской области изменить код ввода в эксплуатацию с 1970года на 2014год.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области             Н.А. Марченкова